
ŠIAULIŲ RAJONO GINKŪNŲ SENIŪNIJOS 

IŠPLĖSTINĖ  SENIŪNAIČIŲ SUEIGA 

 

PROTOKOLAS  

 
2022m. birželio 29  d. Nr. SS(18)-  (10.3) 

Ginkūnai 

 
Ginkūnų seniūnijos seniūnaičių  sueiga įvyko 2022 m. birželio 29 d. 18 val. (dalyvavimas 

mišrus). 

 Posėdžio pirmininkas –Vilma Bielskienė, Žeimių seniūnaitijos seniūnaitė; 

 Posėdžio sekretorė – Raimonda Dominauskaitė , Ginkūnų seniūnijos vyr. specialistė. 

 Sueigoje dalyvavo: Vilija Kvasienė, Ginkūnų seniūnijos seniūnė; Nelda Šutaitė, Šapnagių 

seniūnaitijos seniūnaitė; Orintas Beržanskis, Aušros seniūnaitijos seniūnaitis, Vilma Bielskienė, Žeimių 

seniūnaitijos seniūnaitė; Remigijus Mikočionis, Rasos seniūnaitijos seniūnaitis; Kęstutis Polujanskas, 

Centro seniūnaitijos seniūnaitis; Emilija Čeponė, Švedės seniūnaitijos seniūnaitė; Zita Urbietienė, 

Ginkūnų bendruomenės pirmininkė; Algimantas Lacis, Ginkūnų bendruomenės atstovas; Arūnas 

Grubliauskis, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos narys. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl Ginkūnų seniūnijai priklausančių žaliųjų plotų žolės pjovimo. 

2. Dėl „STOP“ kelio ženklo įrengimo Žuvėdrų ir Versmių g. sankryžoje Ginkūnų k.; 

3. Einamieji klausimai. 

 
I. SVARSTYTA. Dėl Ginkūnų seniūnijai priklausančių žaliųjų plotų žolės pjovimo. 

Ginkūnų seniūnijos seniūnė V. Kvasienė pateikė pasiūlymą, kad reikalinga patvirtinti žaliuosius plotus 

Ginkūnų seniūnijoje, kuriuose bus laikoma veja  (žolės ilgis iki 20 cm. remiantis Nacionalinio visuomenės 

sveikatos centro prie sveikatos apsaugos ministerijos Šiaulių departamento raštu, neleidžiant žolei užaugti 

aukščiau 20 cm mažinama erkių populiaciją). Ji parodė planuose pažymėtas teritorijas ir išvardino 

pagrindinius kriterijus pasirenkant šienaujamas teritorijas: aktyviai gyventojų naudojamos viešosios 

erdvės (parkas, poilsio, sporto ir kt. vietos), gatvių pakraščiai bei tos vietos, kurios gali trukdyti vairuotojų 

matomumui, pagal pėsčiųjų ar dviračių takus (šienaujama tik iš krašto). Seniūnės siūlymu, palei pėsčiųjų 

takus, gatvių pakraščius bei tose vietose, kurios gali trukdyti vairuotojų matomumui šienauti 

vadovaujantis Šiaulių rajono savivaldybės teritorijų tvarkymo ir švaros taisyklių, patvirtintų Šiaulių 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T-354 „Dėl Šiaulių rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T-138 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės 

teritorijų tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 7.3 papunkčiu, žolę privaloma nupjauti 

du kartus per metus iki liepos 1 d. ir rugpjūčio 15 d., o atsiradus galimybei ir dažniau. Taip pat 

V.Kvasienė mano, kad greta važiuojamosios dalies reikia palikti 1,5–2 m. pločio pradalges,  kurios 

bus šienaujamos tam, kad aukštesnė žolė nevirstų į gatvę, netrukdytų pėstiesiems ar dviratininkams, 

o likę plotai bus palikti natūraliai gamtai. Vyko diskusijos. 

BALSAVO: “Už” – 6 balsai, “prieš” ir “susilaikiusių” nėra 

       

NUTARTA. Pritarti V. Kvasienės pasiūlytiems žaliesiems plotams ir jų šienavimo (žolės pjovimo) 

dažnumui ir informaciją patalpinti Ginkūnų seniūnijos internetiniame puslapyje. 

 

II. Dėl „STOP“ ženklo įrengimo Žuvėdrų ir Versmių g. sankryžoje Ginkūnų k. 



Sseniūnaitis pasiūlė įrengti kelio ženklus „STOP“  Žuvėdrų g. ( Žuvėdrų g. ir Versmių gatvių sankryžoje)  

po paskutinį kartą įvykusios didelės avarijos  (2022 06 22 susidūrė trys automobiliai). Kiti sueigos dalyviai 

pritarė, kad tai avaringa sankryža. 

 

BALSAVO: “Už” – 6 balsai, “prieš” ir “susilaikiusių” nėra   

 

NUTARTA. Kreiptis į Šiaulių rajono savivaldybės eismo saugumo komisiją dėl kelio ženklo „STOP“ 

pastatymo Žuvėdrų g.  

 

 

III. Einamieji klausimai. 

Seniūnė V.Kvasienė pakvietė visus atvykti į šventę „Ginkūnų vasara 2022“. Taip pat paprašė seniūnaičių 

pasiūlyti asmenis, kuriems šventės metu būtų įteiktos padėkos už gražius darbus.  

Seniūnaitis uždavė klausimą dėl žiedinės sankryžos  įrengimo Ginkūnuose. A. Grubliauskis atsakė, kad 

tikslios informacijos nėra kada bus pradėti vykdyti darbai, dėl detalesnės informacijos reikia kreiptis į 

seimo narį Liudą Jonaitį. 

A.Grubliauskis iškėlė klausimą kodėl negalima pašalinti medžių/krūmų esančių Ežero g. gale, kurie 

trukdo priėjimui prie ežero. Seniūnė V.Kvasienė priminė, kad medžiai/krūmai esantys ant ežero kranto 

yra Šiaulių miesto teritorijoje.  Ginkūnų bendruomenės pirmininkė Zita Urbieteinė teigė, kad šiuo 

klausimu jau buvo 2 kartus kreipusi į Šiaulių miesto savivaldybę ir gavusi atsakymą, kad medžių/krūmų 

iškirsti negalima dėl to , kad nebūtų nuošliaužų (Šiaulių miesto savivaldybės atsakymą pridedamas). 

 

  

     

 

              

Sueigos pirmininkė      Vilma Bielskienė 

             

Sueigos sekretorė     Raimonda Dominauskaitė 


